МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» с.  НОВОСЫСОЕВКА

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

  от « 11   » __09__ 2023г.                          с.Новосысоевка                                 №  181/1-А

Об утверждении наставнических пар на 2023 -2024 год в МБОУ СОШ №1

с.Новосысоевка

          На основании Распоряжения  Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-145 «Об

утверждении методологии (целевой модели) наставничества обучающихся для

организаций, осуществляющих образовательную деятельность по образовательным

программам, дополнительным  общеобразовательным и  программам среднего

профессионального образования, в том числе с применением лучших практик обмена

опытом между обучающимися», с целью достижения результата показателя

регионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить формы наставничества: пары/группы:

- «Учитель-учитель»;

- «Учитель-ученик»;

- «Ученик-ученик».

2. Утвердить наставнические пары (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на:

- Смолярчук Н.Г, заместителя директора по НМР,

- Матюхова А.В., заместителя директора по ВР.

Директор школы МБОУ СОШ №1 с.Новосысоевка                                Н.В.Шарофеева

Приложение 1

1. Наставнические пары: «Учитель-учитель»:

- Сущенко Е.Н. (наставник) – Скопина Е.П. (наставляемый)

- Моор Р.Б. (наставник) – Портнягин Н.Д. (наставляемый)

2. Наставнические пары: «Учитель-ученик»:

- Портнягин Е.С. (наставник) – Сидоров Вячеслав (наставляемый)

- Михайлина Е.М. (наставник) – Вильданова Вероника (наставляемый)

3. Наставнические пары: «Ученик-ученик»

- Ботов Глеб (наставник) – Коновалов Захар (наставляемый) - Ролевая модель:

«Успевающий ученик – неуспевающий ученик».

		2024-04-09T09:42:53+1000
	ШАРОФЕЕВА НАТАЛЬЯ ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа